
جزئیات و زمان اجرا طرح ترافیک جدید سال 98 مشخص
شد

دبیرخانه شورای حمل و نقل و ترافیک شهر تهران درباره تغییر طرح زوج یا فرد، جزییات طرح جایگزین و
زمان اجرای آن اطلاعیهای صادر کرد. رئیس پلیس پایتخت نیز اعلام کرد که از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح

امروز با حذف طرح زوج یا فرد در پایتخت طرح ترافیکی جدید در این محدوده اجرا میشود

به روزرسانی چهارشنبه 05/04/98

اجرایی شدن طرح ترافیک جدید در روزهای پنجشنبه 
مشاور فرهنگی معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران از اجرای طرح محدوده کنترل آلودگی هوا یا همان

زوج و فرد سابق در روزهای پنجشنبه خبرداد. علی پیرحسینلو در مورد اجرای طرح ترافیکی جدید در
روزهای پنجشنبه گفت: طرح ترافیکی جدید «محدوده کنترل آلودگی هوا» در روزهای جمعه و ایام تعطیل

مانند طرح ترافیک اجرا نمیشود.

وی با بیان اینکه البته در روزهای پنجشنبه، اگرچه همانند سال گذشته طرح ترافیک نداریم ولی در
محدوده دوم یا همان زوج یا فرد سابق، طرح کنترل آلودگی هوا برقرار خواهد بود و اجرا میشود،  گفت:

یعنی تردد روز پنجشنبه جزو سهمیه 20 روز هر فصل محاسبه میشود و بعد از 20 روز هم مشمول پرداخت
عوارض محدوده دوم میشود.

مشاور فرهنگی معاون حمل ونقل ترافیک شهرداری تهران افزود: پیش بینی ها نشان می دهد که در واقع
ترافیک در روزهای  پنجشنبهها  در رینگ دوم کمتر خواهد شد .
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اجرای طرح ترافیک جدید و حذف طرح زوج و فرد
سردار حسین رحیمی در این باره توضیح داد: از ساعت 6 و 20 دقیقه صبح امروز (اول تیرماه) یعنی همزمان

با ساعت آغاز طرح ترافیک، طرح جدید ترافیکی تهران - که جایگزین طرح زوج یا فرد سابق در همان
محدوده شده است - آغاز شد.

ورود به طرح ترافیک برای پلاک تهران
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه طرح جدید به رینگ دوم طرح ترافیک مشهور است، گفت: شهروندان و

بهخصوص رانندگان باید توجه داشته باشند که با اجرای طرح جدید هیچ تغییری در محدوده و ساعت اجرای
طرح ترافیک اصلی ایجاد نشده است بلکه تغییرات در شیوه ورود خودروها به محدوده طرح زوج یا فرد رخ
داده است و با حدف محدودیت تردد برحسب شماره پلاک به تمامی خودروهای پلاک تهران این اجازه داده

شده که در هر فصل در مجموع ۲۰ روز را بتوانند وارد این محدوده شوند بنابراین عملاً طرح زوج یا فرد
حذف شده و تردد در این محدوده برای تمامی خودروهای پلاک تهران ۲۰ روز در هر فصل مجاز است و برای
تردد بیش از ۲۰ روز باید بر حسب قیمتهایی که مربوط به شهرداری است عوارضی را پرداخت کنند و سپس

وارد محدوده شوند.

ورود به طرح ترافیک برای خودروهای دارای پلاک غیر از تهران
وی افزود: خودروهای دارای پلاک غیر از تهران نیز میتوانند در هر فصل ۱۵ روز وارد این محدوده شوند.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه سهمیه هر فصل قابل انتقال به فصلهای دیگر نخواهد بود، گفت:
رینگ دوم طرح ترافیک از شمال به بزرگراه همت، از غرب به بزرگراههای چمران و نواب از جنوب به

بزرگراه بعثت و از شرق به بزرگراه امام علی محدود میشود و در داخل نیز تا حریم طرح ترافیک اصلی
ادامه دارد.

رحیمی با تاکید بر اینکه محدودیت اعمال شده در محدوده طرح ترافیک اصلی تغییری نکرده است، اظهار
کرد: رانندگانی که قصد ورود به محدوده طرح ترافیک اصلی را دارند باید حتماً مجوز ورود به این

محدوده را نیز دریافت کنند، در غیر این صورت به دلیل ورود غیرمجاز به محدوده طرح جریمه خواهند شد.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه طرح ترافیک اصلی و طرح ترافیک رینگ دوم پایتخت هردو از ساعت ۶ و ۳۰
دقیقه صبح آغاز میشود و تا ساعت ۱۹ ادامه خواهد داشت، گفت: این محدودیت در روزهای تعطیلی رسمی و

جمعهها اجرا نمیشود.



چگونگی جریمه خودروهای غیرمجاز در محدوده رینگ دوم طرح ترافیک (زوج یا فرد سابق) برای برخی
شهروندان ابهاماتی را به وجود آورده است. سردار محمدرضا مهماندار - رئیس پلیس راهور پایتخت - در

این باره به ایسنا گفته بود: «اگر کسانی که وارد محدوده دوم طرح ترافیک میشوند کارت شهروندی
خودشان را که در سامانه تهران من است شارژ نکرده باشند یک ماه فرصت دارند که این هزینه را که به

شهرداری بدهکار شدند را پرداخت کنند و در صورت عدم پرداخت بعد از یک ماه، پلیس آنها را جریمه
خواهد کرد و این فرصت یک ماهه حتی به کسانی که هزینه را پرداخت نکردهاند، داده میشود تا مجبور

نباشیم کسی را به علت ورود غیرمجاز جریمه کنیم.»،

نحوه ثبت نام برای تردد در محدوده طرح ترافیک در سامانه تهران
من 

طرح کنترل آلودگی هوا به واسطهی دوربینهای هوشمند پلیس اجرا میشود. از همین رو تمامی افرادی که
قصد تردد در بخشهای مرکزی تهران (محدودهی زوج و فرد سابق) را دارند، لازم است با ثبت نام در

سامانهی تهران من به نشانی my.tehran.ir حساب کاربری مخصوص خود را بسازند.

مراحل ثبت نام و دریافت مشخصات حساب کاربری

وارد سامانه تهران من به آدرس my.tehran.ir میشوید و در بالای صفحه دکمه ثبت نام را میزنید و پس از
ورود به صفحه ثبت نام دکمه شخص حقیقی را انتخاب میکنید

http://my.tehran.ir/
http://my.tehran.ir/




پس از انجام مراحل بالا شما میتوانید با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود از طریق سامانه و یا
نرمافزار تهران من وارد حساب کاربری خودتان شوید و ثبت نام کنید.

چگونه از طریق وبسایت ثبت نام کنیم؟

شما میتوانید در منوی مدیریت خودروها، در بخش خودروهای تحت پوشش من مراحل ثبت نام از طریق وبسایت
را انجام دهید:

ثبت نام از طریق نرمافزار تلفن همراه: 

ابتدا نرمافزار تهران من را روی گوشی تلفن همراه خود نصب کنید سپس مشخصات پلاک خودرو خود را در
قسمت خودروها ثبت نمایید.



چگونه افزایش اعتبار بدهیم؟

شما برای ورود به محدوده طرح ترافیک ابتدا باید حساب شهروندی خود را از طریق سامانه تهران من
افزایش دهید تا دوربینهای محدوده طرح ترافیک ورود و خروج خودرو شما را ثبت کنند. در غیر این صورت

شما یک ماه فرصت دارید مبلغ ورود به محدوده طرح ترافیک جدید را پرداخت کنید. همچنین به خاطر داشته
باشید در صورت ثبت نکردن مشخصات در سامانه تهران من، هربار ورود یا خروج از محدودهی طرح ترافیک به

معنی یک قبض جریمه خواهد بود.
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